
Ria Albrecht
Zimmer: 225
Tel.: 03433 241 2353
E-Mail: ria.albrecht@lk-l.de

Kirsten Oppitz
Zimmer: 228
Tel.: 03433 241 2349
E-Mail: kirsten.oppitz@lk-l.de

Kerstin Nehring
Zimmer: 226
Tel.: 03433 241 2341
E-Mail: kerstin.nehring@lk-l.de

Daniel Hillert
Zimmer: 227
Tel.: 03433 241 2375
E-Mail: daniel.hillert@lk-l.de

Heidi Opitz
Zimmer: 228
Tel.: 03433 241 2345
E-Mail: heidi.opitz@lk-l.de

Sachgebietsleitung 
Kinder- und Jugendarbeit
Thomas Sánta
Zimmer: 210
Tel.: 03433 241 2342
Mail: thomas.santa@lk-l.de
Vertretung: Uwe Dünger

Stand: 22.02.2024

Landkreis Leipzig 
Jugendhilfe im Strafverfahren

Alexander Albert
Zimmer: 226
Tel.: 03433 241 2351
E-Mail: 
alexander.albert@lk-l.de

Mutzschen

Grimma

Nerchau

Großbothen
Großbardau


